
Zarządzenie Nr 2/2022 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 01 lutego 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2017 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.), art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1960), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 2/2017 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 41/2017 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 21 grudnia 2017 r. 

i Zarządzeniem Nr 27/2021 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Minimalny poziom wynagrodzenia zasadniczego 

kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych określa rozporządzenie”. 

2. § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Maksymalny poziom wynagrodzenia 

zasadniczego kierowników jednostek wynosi wg XIX kat. zaszeregowania – 7.000,00 zł, 

a zastępców kierowników jednostek według XVII kat. zaszeregowania – 6.500,00 zł”.  

3. § 4 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Osobom wskazanym w § 1 przysługuje dodatek 

funkcyjny. Maksymalny poziom dodatku funkcyjnego kierowników jednostek wynosi – 

2.800,00 zł, a zastępców kierowników jednostek – 2.500,00 zł”. 

4. w § 4 ust 3 przyjmuje numerację – „ust. 4” 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


